
Calimera/San Calogero/Vibo Valentia      A/R

ANDATA RITORNO

Calimera 07:00 17:05

San Calogero 07:07 16:58

Bivio San Calogero 07:10 16:50

paravati 07:17 16:43

Mileto 07:20 16_40

Bivio S. Costantino 07:28 16:36

Bivio Falduti 07:32 16:34

Vibo Valentina Bibilioteca 07:40 16:20

Vibo Valentia S. Leoluca 07:45 16:15

Vibo Valentia Terminal bus 08:00

Vibo Valentia (Pizzale Industriale) 16:10


